
Ырғыз аудандық мәслихатының 2019 жылғы 29 наурыздағы № 216 "Ырғыз 
ауданының ауылдық елді мекендерде тұратын және жұмыс істейтін мемлекеттік 
денсаулық сақтау, әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет, спорт және 
ветеринария ұйымдарының мамандарына коммуналдық көрсетілетін қызметтерге
ақы төлеу және отын сатып алу бойынша әлеуметтік қолдау көрсету тәртібін 
және мөлшерін бекіту туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Ырғыз аудандық мәслихатының 2020 жылғы 13 наурыздағы № 
281 шешімі. Ақтөбе облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 17 
наурызда № 6889 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Ырғыз 
аудандық мәслихатының 2020 жылғы 20 тамыздағы № 328 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Ырғыз аудандық мәслихатының 
20.08.2020  шешімімен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 328
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "6 бабына
Құқықтық актілер туралы" Заңының  2 тармағына сәйкес, Ырғыз 50 бабының
аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Ырғыз аудандық мәслихатының 2019 жылғы 29 наурыздағы № 216 "Ырғыз 
ауданының ауылдық елді мекендерде тұратын және жұмыс істейтін мемлекеттік 
денсаулық сақтау, әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет, спорт және 
ветеринария ұйымдарының мамандарына коммуналдық көрсетілетін қызметтерге
ақы төлеу және отын сатып алу бойынша әлеуметтік қолдау көрсету тәртібін 
және мөлшерін бекіту туралы" (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде № 6057 тіркелген, 2019 жылы 10 сәуірде Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 
электрондық түрде жарияланған)  келесідей өзгерістер енгізілсін:шешіміне
      көрсетілген  тақырыбы мынадай жаңа редакцияда жазылсын:шешімнің
      "Ырғыз ауданының ауылдық елді мекендерде тұратын және жұмыс істейтін 
мемлекеттік денсаулық сақтау, әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет, 
спорт және ветеринария ұйымдарының мамандарына бюджет қаражаты есебінен 
коммуналдық көрсетілетін қызметтерге ақы төлеу және отын сатып алу бойынша
әлеуметтік қолдау көрсету тәртібін және мөлшерін бекіту туралы";



      көрсетілген шешіммен бекітілген Ырғыз ауданының ауылдық елді 
мекендерде тұратын және жұмыс істейтін мемлекеттік денсаулық сақтау, 
әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет, спорт және ветеринария 
ұйымдарының мамандарына коммуналдық көрсетілетін қызметтерге ақы төлеу 
және отын сатып алу бойынша әлеуметтік қолдау көрсету тәртібі және 

:мөлшерінде
       мынадай жаңа редакцияда жазылсын:тақырыбы
      "Ырғыз ауданының ауылдық елді мекендерде тұратын және жұмыс істейтін 
мемлекеттік денсаулық сақтау, әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет, 
спорт және ветеринария ұйымдарының мамандарына бюджет қаражаты есебінен 
коммуналдық көрсетілетін қызметтерге ақы төлеу және отын сатып алу бойынша
әлеуметтік қолдау көрсету тәртібі және мөлшері";
       мынадай жаңа редакцияда жазылсын:1 тармақ
      "1. Ырғыз ауданының ауылдық елді мекендерде тұратын және жұмыс істейтін
мемлекеттік денсаулық сақтау, әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет, 
спорт және ветеринария ұйымдарының мамандарына бюджет қаражаты есебінен 
коммуналдық көрсетілетін қызметтерге ақы төлеу және отын сатып алу бойынша
әлеуметтік қолдау (әрі қарай – әлеуметтік қолдау) көрсетіледі.";
       2) тармақшасы алынып тасталсын.5 тармақтың
      2. "Ырғыз аудандық мәслихатының аппараты" мемлекеттік мекемесі 
заңнамада белгіленген тәртіппен осы шешімді Ақтөбе облысының Әділет 
департаментінде мемлекеттік тіркеуді қамтамасыз етсін.
      3. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Ырғыз аудандық 
мәслихатының сессия төрағасы Н. Садықов

      Ырғыз аудандық 
мәслихатының хатшысы К. Қосаяқов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


